
Pytania i odpowiedzi do zapytania ofeńowego o nr MOZ.DT.2511.2.2O21 na ,,Dostawę
materiałów technicznych do Mieiskiego Ogrodu Zoologicznego w Łodzi Sp. z o. o. przy
u!. Konstantynowskiej 8/10, 94-303 Łódź".

Dotyczące części l - materiały budowlane

Pvtanie 1:

PozyĄa nr 3 o jakązaprawę chodzi tynkarska /murarska czy typowy beton B-2O?

Odpowiedź:

CM 11 i CM 17 zaprawa klejowa, OXAL zaprawa tynkarska/murarska

Pvtanie 2:

PozyĄa 1 1 jaki wymiar bloczka ?

Odpowiedź:

Bloczek o wymiarach n380x240x120 klasy B-20

Pvtanie 3:

Pozycja 12 czy, styropian fasadowy?

Odpowiedź:

Tak, fasadowy.
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Dotyczące części lV - materiały z drewna i drewnopochodne

Pvtanie 4:

Tarcica o grubości 19 mm nie występuje, proszę o wykreślenie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, ze tarcica o grubości 19 mm występuje na zamówienie i w takiej
procedu rze będzie zamawiana.
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Dotyczy części V - materiały malarskie

Pvtanie 5:

P ozy cja 2 K.óry prod ukt Tikkurilli połysk/maUpołmat?

Odpowiedź:

mat

Pvtanie 6:

Pozycja 5 czy chodzi o farbę bezpośrednio na rdzę Ferrobond?

Odpowiedź:

Tak, bezpośrednio na rdzę Ferrobond.
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